

## Mr Disabled – zgłoszenia kandydatów do konkursu



**Nagroda jest uhonorowaniem dla niepełnosprawnych mężczyzn, którzy swoją postawą dają przykład innym i pokazują, że pomimo trudności losu można w życiu wiele osiągnąć.**

Stowarzyszenie Górnoląski Skarabeusz już po raz drugi organizuje konkurs Mr. Disabled, którego ideą jest uhonorowanie niepełnosprawnych panów, którzy mimo swej niepełnosprawności wykazują wielką determinację w życiu społecznym, zawodowym, sportowym i kulturalnym.

Konkurs ma zasięg ogólnopolski i jest odpowiednikiem przyznawanej od 15 lat nagrody „Lady D”.

Laureatów nagrody nominują w głównej mierze środowiska osób niepełnosprawnych.

Zachęcamy do nominowania Panów, dla których otrzymanie tej prestiżowej nagrody będzie wyrazem szacunku i podziękowania za determinację, dawanie przykładu pokonywania barier a dla innych osób niepełnosprawnych motywacją w chwilach zwątpienia.

W pierwszej edycji konkursu Mr. Disabled 2017 został europoseł Marek Plura, który na prośbę Stowarzyszenia zgodził się przewodniczyć pracom kapituły nagrody Mr. Disabled w następnych edycjach.

### **Termin zgłoszeń:**

Kandydat do tytułu honorowego Mr. Disabled może być zgłoszony do Biura Konkursu do dnia 30 czerwca 2018 roku.

**Kategorie, w jakich przyznawane są nagrody:**

Uroczyste wręczenie dyplomów laureatom Konkursu odbędzie się w następujących kategoriach:

- Kultura i Sztuka - kategoria dla mężczyzn działających w obszarze kultury i sztuki,
- Sport - kategoria dla panów działających w obszarze sportu,
- Życie Społeczne - kategoria dla mężczyzn działających w organizacjach i instytucjach na rzecz osób niepełnosprawnych lub innych osób, albo przedsięwzięć społecznie użytecznych,
- Życie Zawodowe - kategoria dla mężczyzn pracujących zawodowo, pracujących na rzecz przedsięwzięć społecznie użytecznych.

**Zgłoszenia:**

Zgłoszenia do udziału w Konkursie przyjmuje Dyrektor Konkursu – p. Ewa Sprus,

telefon: 508 369 575, e-mail: Skarabeusz\_OS@onet.pl

Więcej informacji: <http://gornoslaski-skarabeusz.opx.pl/>